
Saison culturelle : Le nectar 
des dieux

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M

SEPTEMBRE

Soirée des halles 
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JANVIER             

Fête de la rentrée 
Journée du patrimoine

Armistice 1918

Journée des associations

Morts pour la France  
en  Afrique du Nord

vœux du maire à 
la population

Les grands rendez-vous Spinoliens – 2025/2026Les grands rendez-vous Spinoliens – 2025/2026
évènements publics proposés par la municipalité ou organisés par des associations en partenariat avec la municipalité * 

Marché Noël

www.ville-epinay-sur-orge.fr

légendes
Dates prévisionnelles données à titre d’information, sous réserve de modifications ou d’imprévus. 

Besoin de plus d’informations ? 
Scannez le QR Code et accédez à l’agenda du site de la ville. Vous 
retrouverez plus de détails ainsi que l’ensemble des événements portés 
par la municipalité et les associations spinoliennes. Restez également 
informés en consultant le « Rendez-vous » de l’Écho municipal.
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Journée contre les violences 
faites aux femmes

soirée des halles gourmandes🎨 EXPOSITION D’ART 🌮

salon du bien-être

Saison culturelle : 
No Borders - Napua  Davoy

Fê
te

 d
e 

la
 s

c
ie

n
c

e 
 

Spino’broc

Ép
in

a
y

th
o

n

 Toussaint

Octobre Rose

Noël

🌮

Jour de l’an

Saison culturelle : spectacle 
jeunesse

Saison culturelle : week-end 
musical
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Le jour de la nuit

Journée de réduction 
des déchets ♻
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CONCERT DE Noël



🎨

🎨

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
v
s
D
L
m
m
j
v
s
d
l
M

mars
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J

avril
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

v
s
d
l
m
m
j
v
s
d
l
m
m
j
v
s
d
l
m
m
j
v
s
d
l
m
m
j
v
s
D

mai
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
s
d
L
M

juin
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
m
m
J
V

août             
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
l
m
m
j
v
s
D
L

juillet             

souvenir de la 
déportation

Victoire  des  Alliés 1945

appel DU général de gaulle

fêtE  des brandous

fête de la musique

ouVerture de l’îlot 
estival

LIbération d’épinay

îlot estival

victimes guerre d’Algérie
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Dates prévisionnelles données à titre d’information, sous réserve de modifications ou d’imprévus. 

Besoin de plus d’informations ? 
Scannez le QR Code et accédez à l’agenda du site de la ville. Vous 
retrouverez plus de détails ainsi que l’ensemble des événements portés 
par la municipalité et les associations spinoliennes. Restez également 
informés en consultant le « Rendez-vous » de l’Écho municipal.
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Lundi de Pâques
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Fête des enfants🎠

soirée du collège🕺

Elections 
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journée internationale des 
droits des femmes

Journée internationale contre 
l’homophobie 🌈

épi’young Festival

Fête du travail

les printanières

Ascension

les pieds dans l’orge

Soirée des halles
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Fête nationale
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Fermeture de l’îlot 
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